

**Topmark Trading ApS**  
**Havnevej 55**  
**9670 Løgstør**  
**CVR-nr. 82827617**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Vonsild

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Topmark Trading ApS

Havnevej 55

9670 Løgstør

CVR-nr.: 82827617

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Martin Vonsild, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation og handel samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 549 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet modtog i regnskabsåret 2012/13 en mangelindsigelse i form af en stævning vedrørende en tidligere leverance på 1.400 t.kr. + moms.

Der pågår fortsat en retssag herom, og det er ledelsens vurdering, at sagen vindes uden væsentligt tab for selskabet til følge.

Der er imidlertid altid procesrisiko og sagsomkostninger, og i årsrapporten 2015/16 er der i alt afsat 500 t.kr. til imødegåelse heraf. Hensættelsen er uændret i forhold til 2014/15.

Som omtalt i note 1 er der usikkerhed om det endelige udfald af sagen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.281.466</b>	<b>1.266.134</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(565.301)</u>	<u>(598.854)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>716.165</b>	<b>667.280</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.873)</u>	<u>(14.440)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>708.292</b>	<b>652.840</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(159.347)</u>	<u>(166.007)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>548.945</u></b>	<b><u>486.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	485.000
Overført resultat		<u>48.945</u>	<u>1.833</u>
		<b><u>548.945</u></b>	<b><u>486.833</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Udskudt skat	4	118.000	118.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>118.000</b>	<b>118.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>118.000</b>	<b>118.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		250.424	246.864
Forudbetalinger for varer		0	1.786
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.424</b>	<b>248.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.025	619.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.668	85.422
Andre tilgodehavender		44.031	51.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>662.724</b>	<b>756.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.753.767</b>	<b>1.516.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.666.915</b>	<b>2.521.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.784.915</b>	<b>2.639.480</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.068.278	1.019.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	485.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.768.278</u></b>	<b><u>1.704.333</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.323	138.912
Skyldig selskabsskat		203.359	99.332
Anden gæld		168.955	196.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>516.637</u></b>	<b><u>435.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>516.637</u></b>	<b><u>435.147</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.784.915</u></b>	<b><u>2.639.480</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.019.333	485.000	1.704.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(485.000)	(485.000)
Årets resultat	0	48.945	500.000	548.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.068.278</b>	<b>500.000</b>	<b>1.768.278</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

På nuværende tidspunkt må der anses for at være usikkerhed om udfald og endelig økonomisk betydning af mangelindsigelsen omtalt under eventualforpligtelser.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	463.166	525.637
Pensioner	70.951	51.267
Andre omkostninger til social sikring	4.598	4.427
Andre personaleomkostninger	26.586	17.523
	<u><b>565.301</b></u>	<u><b>598.854</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	159.347	158.012
Ændring af udskudt skat	0	7.995
	<u><b>159.347</b></u>	<u><b>166.007</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Hensatte forpligtelser	110.000	110.000
Gældsforpligtelser	8.000	8.000
	<u><b>118.000</b></u>	<u><b>118.000</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

#### Mangelindsigelse

Selskabet har modtaget stævning på 1.400 t.kr. vedrørende en mangelindsigelse fra en kunde vedrørende en tidligere leverance. Ledelsen vurderer med selskabets advokat at have en god sag, men har til imødegåelse af procesrisiko og sagsomkostninger udgiftsført og hensat 500 t.kr. vedrørende sagen. Det hensatte beløb er uændret i forhold til sidste år.

Såfremt sagen mod forventning tabes, så bør dette resultere i modtagelse af returvarer, som alt andet lige vil repræsentere en salgsværdi for selskabet.

Der påhviler herudover selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

## Noter

### Sambeskatning - hæftelse

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende salg af vare og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 759 t.kr.